
 

 

 

VŠESMĚROVÉ LED SVĚTLO S 
REPRODUKTOREM BLUETOOTH® 

Uživatelská příručka 33040 

 



Při p

1. Za
2. Za

3. Do
„ov

 
4. Je

Dv
 

5. Tla

Obrá

 
 
 

Ovládá
hlasitos

používán

ařízení 330
ařízení má 

Levé tla

Střední

 
Pravé tl
 

otekem ne
vládání ba

edním dote
věma dotyk

ačítko nap

ázky  

ní 
sti

Zapnut
(ON)/Vypnut

(OFF

í modelu

040 zapnět
3 funkce (

ačítko: Re

í tlačítko: S

(

lačítko: Vy

ebo posu
arev“ uprav

ekem tlačítk
ky tlačítka 

ájení „zapn

to
to
F)

REŽIM 

Pozastavení

u 33040 s

te tlačítkem
(viz obráze

produktor 

Stolní lamp

(Ovládání r

ypnuto 

nutím ovlá
vte jas lamp

ka režimu 
režimu sp

nuto/vypnu

OVLÁDÁN
(barvy LE

í a přehrání

 

se řiďte n

m napájení
ek 3): 

BLUETOO

pa  

různých ba

ádacího t
py 

spustíte po
ustíte bare

uto“  

NÍ BAREV 
ED světla) 

Port stejnosm

následuj

í umístěný

OTH® zapn

arev LED s

tlačítka LE

ouze bílé s
evné LED s

měrného proudu

ícími po

m na jeho 

nutý  

světla) 

ED světla 

světlo. 
světlo. 

Bluetooth

okyny 

spodní str

 (obrázek

VYPNUTO 

raně 

k 1) - 

 



PRO

Funk

ZAPN

 Tl

st
ob

 
VYPN

 D

vy
 

Nabí

 K
té
na
sv

 Ja

sv

Ovlá

2 mo
dotyko
úrove
světlo
 

 

OVOZNÍ

kce stoln

NUTO (ON)

lačítko pře

tolní lampy
brázek níž

NUTO (OFF

louhým sti

ypnete. 

íjení 

dyž v 3304
éto situaci 
abíjecího p
větlo. 
akmile je n

vítí, tlačítke

ádání bílé

dré LED 
ovém pan

eň bílého sv
o. 

LED-R 

Í POKYN

ní lampy 

): 

epněte na 

y. Kromě to
e) a stolní 

F): 

iskem tlač

40 dojde b
dojde, za

portu (obrá

nabíjení do

em zapnou

ého svět

ukazatele 
elu se roz
větla. Posu

Modrá LED

NY 

- ZAPNU

prostředn

oho se na
lampa, uk

ítka zapno

aterie, uka
apojte nap
ázek 2). B

okončeno, 

ut/vypnout 

la stolní 

znázorňuj
zsvítí prvn
unutí na dr

 

D 

 

UTO/VYP

í „žárovku

a 2 vteřiny 
kazatele po

 

out/vypnou

azatele a s
pájecí šňů
ěhem nab

červené s

 zapně

lampy 

jí ovládán
ní modrý L
ruhý modrý

PNUTO 

u“ , 33

rozsvítí zá
oté zhasno

t  pod 

stolní lampa
ůru stejnos
bíjecího pro

světlo bude

ěte stolní la

í jasu bílé
LED ukaza
ý LED uka

040 se př

ároveň LE
u. 

dobu 1-2 

a přestano
směrného 
ocesu bud

e chvíli sví

ampu. 

ého světla
atel, který 
zatel se sp

řepne do r

D ukazate

sekund za

ou svítit. Po
napětí 5 

de blikat če

ítit. Dokud 

a. Posunut
indikuje s

pustí silněj

režimu 

ele (viz 

ařízení 

okud k 
V do 

ervené 

světlo 

tím po 
střední 
jší bílé 



 

Ovládání různých barev LED světla 

U symbolů pro změnu barev probíhá změna barvy světla zleva doprava tažením po 
dotykovém panelu. 
 
Na začátku se dotkněte tlačítka režimu, LED světla se přepnou do automatického 
režimu, což lze upravit na oblíbenou barvu posunutím po dotykovém panelu. 
(Obrázek 1) 
 

Ovládání blikání u náladového LED osvětlení 

Třikrát se dotkněte tlačítka režimu Mode, LED světlo se přepne do režimu LED 
blikání, které lze upravit na mihotání se zvukem vašeho audio zařízení. 

Ovládání přehrávaného seznamu 

 Ovládání hlasitosti:  

Stiskněte tlačítko  po dobu 3 sekund a zvýší se hlasitost; 

naopak, tlačítko  hlasitost sníží 

 Přeskočit dopředu/dozadu:  

Krátkým stiskem  přeskočte na další skladbu; 

naopak, stiskem  přeskočte na předchozí skladbu 

Pozastavení a přehrání:  Pro zastavení a spuštění skladby 

 

Funkce BLUETOOTH® 

Při přepnutí do režimu BLUETOOTH® se ozve zvukový signál. Poté se párovací 
jméno zařízení 33040 zobrazí na chytrém zařízení, jako je např. mobilní telefon, 
tablet atd.  



 

Varování 

1. Před použitím produkt nabijte. Při nabíjení nepoužívejte režim BLUETOOTH®. 
V tomto režimu se zařízení bude nabíjet déle.  

2. Produkt neumisťujte v blízkosti ohně či vody, vyhnete se tak zbytečným 
nehodám. 

3. Pokud produkt delší dobu nepoužíváte, nabijte jej na plnou kapacitu. Produkt 
skladujte na suchém místě a jednou za tři měsíce jej nabijte. 

4. Nedotýkejte se zároveň více než dvou funkčních tlačítek, mohlo by dojít k 
zaseknutí a produkt by mohl přestat reagovat. 

5. Zařízení potřebuje na reakci na obslužný pokyn alespoň jednu vteřinu. Pokud je 
dotyk/tažení moc rychlý/é, může dojít k chybám. 

6. Pokud produkt nepracuje normálně, stiskněte a podržte tlačítko déle než 
3 sekundy, a poté jej nabijte. 

 

Charakteristika 

 BLUETOOTH® 2.1+ EDR, dosah až 10 metrů 
 Bílé LED světlo a světlo měnící barvy (červená, zelená modrá) 
 Dotykový přepínač umožňuje výběr barev a úpravu jasu lampy 
 Podpora režimu automatické změny barvy 
 Vestavěná dobíjecí baterie s kapacitou 1000 mAh 
 Frekvenční rozsah: 30 Hz až 17 kHz 
 Zvukový výkon RMS: 3 W 
 Doba nabíjení: cca 2,5 hodiny 
 Doba provozu 

 POUZE reproduktor Bluetooth: cca 3 hod. 
 POUZE bílé světlo - 1. úroveň jasu: cca 6 hod. 
 POUZE bílé světlo - 2. úroveň jasu: cca 3 hod. 
 POUZE bílé světlo - 3. úroveň jasu: cca 2 hod. 
 POUZE bílé světlo - 4. úroveň jasu: cca 1,5 hod. 
 POUZE světlo měnící barvy: cca 3 hod. 
 Reproduktor Bluetooth + světlo měnící barvy: cca 2 hod. 

 

Obsah balení 

 1x VŠESMĚROVÉ LED SVĚTLO S REPRODUKTOREM BLUETOOTH® 
 1x Nabíjecí kabel USB 
 1x Uživatelská příručka 


